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Planen är upprättad enligt plan- och bygglagen (PBL 2010:900)
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till maximalt 1/3 av byggnadens taklängd. Mot gård får även trapphus 

Utöver högsta byggnadshöjd får frontespiser och takkupor uppföras

Högsta byggnadshöjd i meter över nollplanet mot gata och gård.
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Installationer för centralpåfyllning och tankning av lastbil ska placeras
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planen vunnit laga kraft.

markanvändning PARK1 samt C2 för vilka genomförandetiden slutar 5 år efter det att 

Genomförandetiden slutar 15 år efter det att planen har vunnit laga kraft, undantaget 
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Användning av mark

Detaljplan för

Drivmedelsstation

Parkering i garage i källarvåning och under gård

skyltpylon, mur, dagvattenmagasin och plank.

inom markanvändning GC och C2 får endast byggas med parkering, 

uppföras endast i användningsgräns mot småhusbebyggelse. Marken 

cykelparkering, plank och handikappsparkering för bil. Plank får dock 

växthus, fristående skärmtak, lekutrustning, murar, dagvattenmagasin, 

Marken inom markanvändning S får endast bebyggas med förråd, 

skärmtak och lekutrustning inom förskolegårdens avgränsning uppföras.

anordnande av förskolegård får ytterligare 20 kvm BYA förråd, 

40 kvm BYA per gård, skärmtak ovan entré undantaget. Vid 

får endast bebyggas med förråd, skärmtak och växthus om maximalt 

Marken får byggas under/över med planterbart/körbart bjälklag. Gård, 

nästkommande byggnad.

Byggnader ska utföras med ett slutet byggnadssätt utan släpp till 

användningskombination BCP1 (vid Södrtäljekopplet).

undantaget byggnad där förskola uppförs i bottenvåning samt byggnad inom mark-

Huvudentré till bostadshus ska placeras mot gata. Entré ska finnas även mot gård, 

maximalt 1 meter, eller slänt. Undantaget inom markanvändning G. 

nivåskillnad mellan kvartersmark och allmän platsmark ska tas upp med mur, höjd 

Nivåskillnad mellan gårdsbjälklag och omgivande mark inom kvartersmark samt 

 

fri höjd om minst 4,0 meter ovan mark.

Marken ska vara tillgänglig för allmännyttig gångtrafik till en 
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bostadsgården till en yta motsvarande 1,3 gånger förskolans 

Vid anläggande av förskola ska föreskolegård anordnas på 

Förskola får inrymmas om maximalt 1600 kvm BTA per kvarter. 

 

indragen minst 4 meter från fasad mot gata.

material (exempelvis växthus) och entrésolvåning i bottenvåning 

Undantaget icke temperaturreglerad byggnadsdel på tak i transperent 

Största sammanlagda tillåtna bruttoarea (BTA) ovan mark i kvadratmeter. 

över mark mot allmän gata. 

Bottenvåningens upplevda höjd ska per kvarterssida vara i genomsnitt minst 4,0 meter 

vid Södertäljekopplet.

inom markanvändningskombination CHJ1KP samt på södra fasaden på byggnad direkt 

fasadlängd om 60 meter. Bestämmelsen undantas dock inom markanvändning S och

Fasader ska vara indelade i gestaltningsmässigt åtskiljbara enheter med en maximal 

Sätra 2:1 m m. (Mälaräng)
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långsida mot Södertäljekopplet utan yttre entréer mot Södertäljekopplet.

Byggnad ska utföras med inbyggd korridor längs hela byggnadens 

Lägenhetsstorlek får inte överskrida 35 kvm.

Lägenheter ska utformas enkelsidiga mot norr, undantaget i gavel.

i byggnadssida som vetter bort från Södertäljevägen.

Ventilationsintag respektive utrymningsväg ska placeras 

byggnadssida som vetter bort från Bredängsvägen.

Ventilationsintag respektive utrymningsväg ska placeras i 

på byggnadssida som vetter bort från Södertäljevägen. 

vetter bort från Södertäljevägen. Utrymningsväg ska möjliggöras 

Ventilationsintag ska placeras i taknivå på byggnads sida som 
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EI 30/EW 30. 

utföras i obrännbart material och hålla en brandklass om minst 

Fasader inklusive fönster på långsida mot Södertäljekopplet ska 
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Bredängsvägen ska uppföras. 

Bullerskärm på bro över "Hantverksgången" på östra sidan av 

skydd mot spridning av brandfarlig vätska i riktning mot bostadshus. 

förrän intilliggande påfartsramp försetts med avåkningsskydd samt 

Bygglov för bostadsändamål närmast Södertäljekopplet får ej ges 

startbesked getts för skärmande bebyggelse inom samma kvarter. 

Bygglov för bostadsändamål längst Eksätravägen får ej ges förrän 
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Fruängen i Stockholm
i stadsdelarna Bredäng, Mälarhöjden och 

föreskrifterna på ett sätt som inte medför föroreningar av Mälarens vatten.

området. Hanteringen av dagvattnet ska ske i enlighet med skydds-

skyddsföreskrifter och allmänna bestämmelser som ska gälla inom skydds-

skyddsområdet har Länsstyrelsen meddelat, med stöd av 7 kap § 22 MB, 

började gälla den 1 januari 2009. För att tillgodose syftet med vatten-

2008 med stöd av 7 kap 21 § miljöbalken (MB). Skyddsföreskrifter 

Beslut om inrättande av vattenskyddsområde togs den 25 november

Planområdet ligger inom en sekundär skyddszon till Östra Mälaren. 
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minst 5 meter indragna från fasad.

Översta våningen och tekniska installationer på tak ska placeras 

65 dB medges även enkelsidiga lägenheter om maximalt 35 kvm. 

För våningsplan med dygnsekvivalent ljudnivå på fasad med maximalt 

mot en ljuddämpad sida (maximalt 55 dBA dygnsekvivalent).  

Minst hälften av bostadsrummen i varje lägenhet ska orienteras 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 P

ia
 Ö

lv
eb

ro
, S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r, 
20

18
-1

1-
27

, D
nr

 2
01

6-
15

38
9


